



Kielce, dnia 15.07.2024 r.

WYJAŚNIENIA I ZMIANA TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego

„Komenda Wojewódzka Policji w Kielcach, ul. Seminaryjska 12 – budowa wewnętrznej drogi dojazdowej i miejsc parkingowych do budynku KWP – wykonanie robót budowlanych”

Zamawiający działając na podstawie art. 284 ust. 6 oraz art. 286 ust. 1 i 9 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 z późn. zm. – dalej ustawy) udziela odpowiedzi na zadane pytania, modyfikuje treść specyfikacji warunków zamówienia oraz zamieszcza w Biuletynie Zamówień Publicznych ogłoszenie o zmianie ogłoszenia.

Pytanie 1:

Czy Zamawiający posiada ślepe kosztorysy ofertowe w wersji Excel. Jeżeli tak, to prosimy o ich zamieszczenie.

Odpowiedź:

Zamawiający nie posiada ślepych kosztorysów ofertowych w wersji Excel.

Pytanie 2:

Czy za wykonanie przedmiotu umowy Zamawiający przewidział wynagrodzenie w formie ryczałtu czy wynagrodzenie kosztorysowe?

Odpowiedź:

Za wykonanie przedmiotu umowy Zamawiający przewidział wynagrodzenie kosztorysowe.

Pytanie 3:

Prosimy o zmianę w § 25 pkt. 2 ppkt. 4) zapisu: *Zamawiający dopuszcza zmianę wysokości wynagrodzenia należnego Wykonawcy, w przypadku zmiany ceny materiałów lub kosztów związanych z realizacją zamówienia tj. wzrostu lub obniżenia względem ceny lub kosztu dla wynagrodzenia ofertowego, w oparciu o wskaźnik wzrostu cen towarów i usług konsumpcyjnych określony przez GUS, dotyczący cen wpływających na realizację przedmiotu usługi. Nowe wynagrodzenie obowiązuje od dnia podpisania aneksu do umowy, z zastrzeżeniem, że pierwsza waloryzacja może nastąpić nie wcześniej niż po upływie 12 miesięcy od dnia podpisania umowy. Strona wnioskująca o zmianę wynagrodzenia dokona*



SEKCJA ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH
KOMENDY WOJEWÓDZKIEJ POLICJI
W KIELCACH

Numer postępowania: 51/TPBN/2024

wyliczenia zmian cen jednostkowych i różnic po waloryzacji. Strony dopuszczają waloryzację, jeżeli zmiana wskaźnika cen przekroczy 10 % w stosunku do wielkości wskaźnika w chwili zawarcia umowy. Wzrost liczony jest wyłącznie w stosunku do zakresu pozostałego do wykonania po upływie 12 miesięcy od dnia zawarcia umowy na zapis zgodny z ustawą pzp, według którego waloryzacja może nastąpić nie wcześniej niż po upływie 6 miesięcy od dnia podpisania umowy.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisów projektowanej umowy w zakresie § 25 pkt. 2 ppkt. 4, tj. skrócenia z 12 na 6 miesięcy terminu od dnia podpisania umowy, po upływie którego można wnosić o waloryzację w zakresie zmian ceny materiałów lub kosztów związanych z realizacją zamówienia.

Zgodnie z art. 439 ust. 2 ustawy, w umowie, której przedmiotem są roboty budowlane zawartej na okres dłuższy niż 6 miesięcy, określa się między innymi poziom zmiany ceny materiałów lub kosztów, o których mowa w ust. 1, uprawniający strony umowy do żądania zmiany wynagrodzenia oraz początkowy termin ustalenia zmiany wynagrodzenia. Jednakże na mocy art. 439 ust. 1 ustawy określenie początkowego terminu ustalenia zmiany wynagrodzenia pozostawiono swobodzie zamawiającego.

Pytanie 4:

Załączone warunki techniczne z branży sanitarnej (nr dokumentu: WT.RIK.613.1.31.2021.WZ z dnia 04.05.2021r.) straciły ważność w maju 2024 roku. W związku z tym po czyjej stronie jest uzyskanie nowych warunków technicznych.

Odpowiedź:

Uzyskanie nowych warunków technicznych leży po stronie Zamawiającego.

W związku z udzielonymi odpowiedziami Zamawiający modyfikuje:

- treść ust. 1 Rozdziału XVII specyfikacji warunków zamówienia, który po modyfikacji otrzymuje brzmienie:
„1. Wykonawca będzie związany ofertą przez okres 30 dni, tj. do dnia 16.08.2024 r. Bieg terminu związania ofertą rozpoczyna się wraz z upływem terminu składania ofert”.
- treść ust. 1 Rozdziału XVIII specyfikacji warunków zamówienia, który po modyfikacji otrzymuje brzmienie:
„1. Ofertę należy złożyć za pośrednictwem platformazakupowa.pl do dnia 18.07.2024r. do godziny 10:30”.



SEKCJA ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH
KOMENDY WOJEWÓDZKIEJ POLICJI
W KIELCACH

Numer postępowania: 51/TPBN/2024

- treść ust. 6 Rozdziału XVIII specyfikacji warunków zamówienia, który po modyfikacji otrzymuje brzmienie:
„6. Otwarcie ofert nastąpi w dniu **18.07.2024 r. o godzinie 11:00**. Otwarcie ofert jest niejawne”.

Na stronie prowadzonego postępowania <https://platformazakupowa.pl/transakcja/948168> zostaje zamieszczona:

1. Wersja elektroniczna niniejszego pisma
2. Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia

p.o. ZASTĘPCA
KOMENDANTA WOJEWÓDZKIEGO POLICJI
W KIELCACH
ml. insp. Marcin Chatys

